
Nr. Name Vorname Verein Holz Platz Stechen

1 Hipke Mia-Sophie KC Purzelmann Michendorf 268 1

2 Sandow Charleen KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 250 2

3 Görsdorf Alina SC Einheit Luckau 243 3 69

4 Steinicke Emily KC Purzelmann Michendorf 243 4 63

5 Koid Mia-Sophie SC Einheit Luckau 217 5

6 Schönrock Marlene SG Askania Kablow 1916 184 6

Nr. Name Vorname Verein Holz Platz

1 Zimmermann Lasse SV Empor Schenkenberg 1928 274 1

2 Merker Anthony SC Einheit Luckau 244 2

3 Poschau Lennard Motor Babelsberg 239 3

4 Eberlein Justus SVL Seedorf 1919 236 4

5 Welzien Pharrell SpG Prignitz 236 4

6 Lüdemann Jason SpG Prignitz 235 6

7 Schubert Tamino KC Purzelmann Michendorf 219 7

8 Rusdorf Jacob SVL Seedorf 1919 214 8

9 Pallmann Suresh SC Einheit Luckau 212 9

10 Wiechmann Jonas KC Purzelmann Michendorf 205 10

11 Görick Alexander SG Askania Kablow 1916 202 11

12 Sachtleben Paul SVL Seedorf 1919 180 12

Nr. Name Vorname Verein Holz Platz
1 Reimer Romy KSV Treuenbrietzen 276 1
2 Schultz Talea SC Einheit Luckau 273 2
3 Krüger Helene SC Einheit Luckau 271 3
4 Charchulla Jessica SG Askania Kablow 1916 264 4
5 Köppe Emmely SC Einheit Luckau 260 5
6 Bunde Celine Motor Babelsberg 219 6

Nr. Name Vorname Verein Holz Platz Stechen

1 Schäfer Luis SV Empor Schenkenberg 1928 281 1

2 Huschke Luke-Janis KC Purzelmann Michendorf 277 2 72

3 Kestein Tim KC Purzelmann Michendorf 277 3 68

4 Lück Benjamin MPSV 95 Königs Wusterhausen 274 4

5 Sandow Aaron KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 273 5

6 Draheim Fabian MPSV 95 Königs Wusterhausen 267 6

7 Strauch Erwin SC Einheit Luckau 264 7
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Nr. Sp.1 Sp.2 Gesamt

1 Mia-Sophie Hipke / Emily Steinicke KC Purzelmann Michendorf 268 243 511 1

2 Alina Görsdorf / Mia-Sophie Koid SC Einheit Luckau 217 243 460 2

3 Charleen Sandow / Marlene Schönrock KSC Vict. 77 Neu-Pl. / SG Ask. Kablow 1916 250 184 434 3

Nr. Sp.1 Sp.2 Gesamt

1 Lasse Zimmermann / Lennard Poschau SV Emp. Schenkenberg / Motor Babelsberg 274 239 513 1

2 Jason Lüdemann / Pharrell Welzien SpG Prignitz 235 236 471 2

3 Anthony Merker / Suresh Pallmann SC Einheit Luckau 212 244 456 3

4 Justus Eberlein / Jacob Rusdorf SVL Seedorf 1919 236 214 450 4

5 Jonas Wiechmann / Tamino Schubert KC Purzelmann Michendorf 205 219 424 5

6 Paul Sachtleben / Alexander Görick SVL Seedorf 1919 / SG Ask. Kablow 1916 180 202 382 6

Sp.1 Sp.2 Gesamt

1 Mia-Sophie Hipke / Jonas Wiechmann KCPurzelmann Michendorf 255 249 504 1

2 Charleen Sandow / Lasse Zimmermann KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 232 270 502 2

3 Alina Görsdorf / Anthony Merker SC Einheit Luckau 229 254 483 3

4 Emily Steinicke / Tamino Schubert KCPurzelmann Michendorf 258 218 476 4

5 Mia-Sophie Koid / Suresh Pallmann SC Einheit Luckau 228 214 442 5

6 Marlene Schönrock / Alexander Görick SG Askania Kablow 1916 220 213 433 6

Sp.1 Sp.2 Gesamt

1 Talea Schultz / Jessica Charchulla SC Einh. Luckau / SG Ask. Kablow 1916 273 264 537 1

2 Helene Krüger / Emmely Köppe SC Einheit Luckau 271 260 531 2

3 Romy Reimer / Celine Bunde KSV Treuenbrietzen / Motor Babelsberg 276 219 495 3

Stechen

Sp.1 Sp.2 Gesamt

1 Luis Schäfer / Aaron Sandow SV Emp. Schenkenb. / KSC Vict. 77 Neu-Pl. 281 273 554 1 136

2 Luke-Janis Huschke / Tim Kestein KCPurzelmann Michendorf 277 277 554 2 130

3 Fabian Draheim / Benjamin Lück MPSV 95 Königs Wusterhausen 267 274 541 3

4 Fabian Draheim / Erwin Strauch MPSV 95 Königs Wh. / SC Einh. Luckau 271 264 535 4

Sp.1 Sp.2 Gesamt

1 Talea Schultz / Aaron Sandow SC Einh. Luckau / KSC Vict. 77 Neu-Pl. 289 281 570 1
2 Celine Bunde / Luke-Janis Huschke Motor Babelsberg / KCP Michendorf 290 272 562 2
3 Romy Reimer / Luis Schäfer KSV Treuenbrietzen / SV Emp. Schenkenberg 280 280 560 3
4 Helene Krüger / Erwin Strauch SC Einheit Luckau 268 275 543 4
5 Jessica Charchulla / Benjamin Lück SG Ask. Kablow 1916 / MPSV 95 Königs Wh. 274 260 534 5
6 Emmely Köppe / Tim Kestein SC Einheit Luckau / KCP Michendorf 260 260 520 6

13. Kinder- und Jugendsportspiele des Landes Brandenburg
Schenkenberg, 02.07.2022
Ergebnisse Bohlekegeln

Doppel U14 weiblich

Namen Verein

Holz

Platz

Doppel U18 weiblich

Doppel U14 männlich

Namen Verein

Holz

Platz

Mixed U14

Nr. Namen Verein

Holz

Platz

Mixed U18

Nr. Namen Verein

Holz

Platz

Doppel U18 männlich

Nr. Namen Verein

Holz

Platz

Nr. Namen Verein

Holz

Platz


